REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, té bashkéshortit/es
dhe té féermjéve madhoré, né bazé t& Lignt nr. 9049, daté 10.04 2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara ne hgjin nr.9367, dt.7.4 2005, ligin nr 9475, dt.9.2.2006, lLigiin nr.9329, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E RRETHIT GJYQESOR FIER

Né base & nemit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~“Pér deklanmin dhe kontrollin e pasunye. 1&
detvrimeve (inanciare té 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit 1¢ Interesave dhe personal e
autorizuar nga Aulorileti Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pérgpithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né (¢ pjstha
subjeklet privale e publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesal private dhe detvrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér ogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté ¢ vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nga (& ardhurat ¢ pagés time dhe (8 Elkstrakt 8

bashkéshores. kemi kursyer 230.000 Iek ¢ cilat | 250,000 ( dvgind

s¢ bashku me deposilen prey 1.646.000 lek dhe me | pesédhiet nij ) lek

s oo kg depo e prep 192689 ek prand BANIK, dv
apin shumén prej fleté

1.897.926.89 lck.

o 192689 (rﬂjémij - Elsirakt (&
Interesal nga deporita prey 2.889.000 lek deri | néntégind e njévet
né di 5. 11.2013 dhe 1.646.000 mé pas . prané | gjashtg ) lek

ér vitin 2013, B/\NK- njé
Jangé 1926.89 lck. (icté

| Me kontratén njlr'-?pi kol & 1.300.000 (nje milion Kontrala

di 18112013 kam=eremautomyetin tip Benz | treqind mij) lek. shitblerjes.
dhim 1 vitit 2007 né shumén Njeé flete.

1300000 lek. & cilat u%né
di.[5.11.2013 nga deporita né

* Objekti i deklarimit (Nent <h gérma a. b c. g d i lighit ar 9049, daté 10 04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajishime dhe & drejtat reale mbi 1o;
b pasurité ¢ luajtshme, & regjistrucshme né regjistrat publiké:
¢y sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 600 leke:
¢) vleren ¢ aksioneve. 1€ letrave me v]erd dhe pjesél ¢ kapitalit ng zotérim:
d) vlerén ¢ hkuiditeteve. giendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né
Ieké ose né valulé & huaj;

Neése ky format Eshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 18 i),
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Fpate
T¢ ardhurat vjetore nga paga dhe shp&rblimet s gjyatar ne 268.773 (njé milion Verleum nua
Gpkalén e Shkallés sé Paré & Rrethit Gjvgésor Fier. dvgind e gjashiédhjel Gl.Rr .Gy Fier

teté mijé e shtatéqindé e | (njé fleté)
shtatédhjelé e tre) lek.

1¢ ardhurat victore nga paga dhe shpérblimet. t¢ bashkéshortes GWQ(giashiéqmd Vérietim nga
Natasha Sota si mjcke n¢ Qéndrén Shénds(&sore Nr.3 né lagjen | pesembédhjet  mije Qéndra

‘15 Tetori” Frer ‘ tetééqind e dymbedhjet Shéndeiésore
lek. Nr3  Fier. (ne
[lete)

Gicndia né Hogaring time rricdhése 1{M1131.12.2l)13 prailé_i).%)z‘” (nents mij . Vérlcti;m
katérgind e gjashtédhjeté dcgq Fier.(  mj .
e dv pik tridhjet e tre ) fete)

lek.

;m—G_iéndja n¢ llogaring  rrjedhése né iatén 31122013 & | |.777.28 (Njg mij e Konfirmim
i bashkéshortes Natasha Sota, prang shtatéqind e shtatédhjet e ;

shtat pik njézetet e tet)

Nése Ky formal éshié | pamjaftieshém, vazhdoni 18 plotésoni né foiokopye 18 1ij.

Civaradik Uretor”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve ey))
qé ekvistojné brenda dhe jashié vendit, (& mbetura ende pa u shlver pér pertudhén nga deklanmi i
meparshém derl né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga syrlart gjaté vitd 1@
deklarnmii. .

e Teé dhénat pér emra personash ndaj 1¢ ciléve keni detyrime [inanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. per
i ruajtur konfidencialifelin ¢ tvre.

Neése by formar éshié | pamjafiveshem, vazhdon
18 plotésont né fotokopye 16 tif




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaref e familjes (bashkeshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ne
basé té nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ delyvrimeve
financiare 1€ 1€ vgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndrvshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bare 1& nenit 9/1. 1& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive (€
detvrimeve linanciare (& té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubkké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larte t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritel
Pérgjegjeés - Inspektor i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé & verifikojné né té gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimel financiare, qé ekzistojné né emér dhe per
Hogaring time.

Shtetasi/sja NATASHA KRISTAQ SOTA , bashkéshort/e =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit PIRO KICO SOTA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin Um []
Nuk disponoj pasurt vegmas 1é regjistruar né emrin tim  [<]




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e [amiljes (bashkéshort/ja. femijét madhoré) & mbartin detvrimin pér deklarim ne
baré 1€ nenil 22 (& Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe Lontrollin e pasurive. té dets rimeve
linanciare t& 1¢& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™1 ndryvshuar. pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né basg & nenit 9/1, & ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 ~Pér dehlarimin dhe kontrollin e pasurive. ié
detynimerye financiare 18 (& 7gjedhurye dhe 1€ disa népunésye publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté (¢ Deklanimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe personal e autorizuar nea Auloritet
Pergjegjes - Inspektori 1 Pérgjithshem 1 ILDKP-s¢. gé té verifikojné né 1& gjitha subjekiet private e publiike.
brenda dhe jashi¢ vendil. pasurité. interesat private dhe detyrimet {inanciare, gé eksistomé né emér dhe per
llogaring time.

Shtetasi/sja ENEIDA PIRO SOTA., bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit PIRO KICO SOTA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas i€ regjistruar né emrin tim (]
| Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b.c. ¢. d 1 ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajishme dhe ¢ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. (€ regjistrueshime né regjistral publiké;
¢) sendet me vleré (¢ veganté mbi 300 000 lche:
¢) vlerén ¢ aksioneve. (€ letrave me vieré dhe pjesel ¢ hapitalit né zot&rim:
d) vierén ¢ bikuiditeteve. gjendje né cash, né Nogarl rricdhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké osc né valuté (€ huaj:

Nese kv formci Ehté | paimpafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje ié Ui,
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angashime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimitarte e hrver brenda
ose jashté vendit. qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurese dhe jo [itimprurese.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrie
né ¢do organivzalé (eter; per periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor 1& viut (&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huaimarrje. detviim ndaj (& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit (& deklarimit. si dhe detvrimel e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare (& pasqvrohen né lagen nr 11, pér
1& ruajtur konlidencialitetin e tyre.
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